
K prodeji, Rodinný dům, 173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4248762 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

6 775 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům v klidné a žádané části
obce Věřňovice, stojící na samostatném pozemku o celkové ploše
805m2. Tento cihlový dům má 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží,
rozměrnou užitnou plochu 173m2 a celkem 7 místností, které
poskytují komfortní bydlení i pro početnou rodinu. K domu náleží
balkón, který příjemně rozšiřuje životní prostor. Součástí exteriéru
domu je parkovací stání pro dvě auta přímo před domem a
udržovaná zahrada, kde je k relaxaci připravena prostorná pergola
s krytým bazénem-ideální k využití během horkých letních dnů.
Dům je ve velmi dobrém stavu, což umožňuje ihned se nastěhovat
bez nutnosti dalších výrazných investic. Jeho poloha v klidné
oblasti obce Věřňovice nabízí dostatek soukromí a klidu, a přesto
zachovává dobrou dostupnost do okolní infrastruktury.Tato
nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorný a kvalitní
rodinný dům s možností relaxace přímo na vlastním pozemku.
Nezmeškejte šanci na prohlídku tohoto výjimečného domu.

ID inzerátu ESO: 4248762
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874253
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 173 m2
Plocha pozemku: 805 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874253

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Stareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


